
 
 

 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
Obecní úřad Strážkovice, jako pořizovatel územní studie „Řevňovice pro lokalitu 

B14+PV10+ZO5“ v k.ú. Strážkovice, podle § 6 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen "stavební zákon"), 

oznamuje projednání ve věci  

návrhu územní studie Řevňovice pro lokalitu B14+PV10+ZO5 v k.ú. Strážkovice, 

Kompletní dokumentace územní studie je k nahlédnutí a prostudování na webových stránkách 

obce v sekci: www.strazkovice.cz/urad/uredni-deska/úřední deska, nebo je návrh studie 

k dispozici k prostudování a nahlédnutí na obecním úřadu Strážkovice, v úřední hodiny 

kdykoliv  

 

K návrhu uzemní studie, může každý uplatnit svá písemná vyjádření a to do 15 dní ode 

dne doručení veřejné vyhlášky (dle § 25 odst. 2 správního řádu patnáctým dnem po 

vyvěšení se písemnost považuje za doručenou) u pořizovatele (Obecní úřad Strážkovice, 

Strážkovice 95, 37401 Trhové Sviny). K vyjádření uplatněnému po této lhůtě se 

nepřihlíží. 

 

S ohledem na rozsah návrhu územní studie není možno jej zveřejnit na klasické úřední desce 

v úplném znění, nicméně v souladu s ustanovením § 172 odst. 2 správního řádu je možné se 

s ním seznámit na webových stránkách obce v sekci „úřední deska“ na adrese: 

www.strazkovice.cz/urad/uredni-deska/úřední deska. 

 

Ve Strážkovicích 26.03.2020 

 

 

 

 

Hana Halamová    Pavel Kolář 

starostka obce     místostarosta obce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: Ing. Lenka Šímová, osoba, která zajišťuje na základě dohody o provedení práce nebo smlouvy o dílo splnění kvalifikačních 
požadavků pro výkon územně plánovací činnosti podle § 24 stavebního zákona pro obecní úřad, tzv. „pořizovatel“. Tel: 607954875, 
email: simova@studiomap.cz 

 

 


